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Vorspeisen zur Auswahl

Feldsalat

mit Speck und Walntssen an Himbeerdressing

Festtagssuppe

mit Bratknodel, Fadennudeln, Fladle und Gemusestreifen

Salate zur Auswahl

Grofder gemischter Salat +#//
mit NUssen, Antipasti-GemuUse und Crodtons

- mit gebratenen Pilzen %%/
- mit Putenstreifen #% "/

Dessert zur Auswahl

Schokoladenmousse
mit Obstgarnitur

Gemischtes Eis
drei Kugeln Eis lhrer Wahl mit Sahne

Apfelkiichle

mit Vanilleeis und Sahne

7,00 €

6,50 €

12,90 €

13,50 €
15,50 €

4,90 €

6,50 €

8,00 €
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Silvesterbuffet

In Rotwein geschmorte
Rinderbackle

* Kk

Rosa gebratene
Schweinemedaillons

* KKk

Saftiges
Rehragout

* Kk

Tagliatelle mit Pilzen

dazu Spatzle, Kartoffelgratin, Blaukraut und Gemiise

28,00 € pro Person



